bra ad sua opa determinās. et frigidū ē eis inimicū et ea occidēs. p̄bat p^o illis mēbris ē calidū p̄ueniens. et frigidū inimicū q̄ sūt frigida s̄m p̄plexiōne innatā et multo sp̄s. p̄ sui salute in opatiōe indigētia. s^z dicta mēbra sunt huiusmōi. q̄ et. maior patz qz talia mēbra p̄ frigidū cito ledunt. cuz paz sue i p̄sitiōi resistāt. et spiritus eoz qz subtilis cito exstinguat. et p̄ caliduz dictuz spiritus ad ea attrahit. et q̄ ibi ē in suo calore p̄seruat. **MAO.** igif qz hēc mēbra sint p̄plexionaliter frigida nō tam p̄suāt p̄ approximationē sibi siliuz. s^z calidoz. et hoc pp̄ spiritū cū idiget p̄suatiōe. s^z tu h̄ refua ad 3^o regni.

Sicut frigiduz cā spasmī.

Gal. in p̄mēto iudicio meo. exponit nouē pclusiōnes affōi. illas verificādo. nō tamē oio ex eo ordie quo ponunt ab y. i affō. et s^z hoc p̄mētuz diuidit i nouē p̄tel. i p^o p̄te tertiā exponit pclusiōne dicēs qz sicut frigiduz ē cā spasmī et thetani. et supple rigoris. et raro ē illoz curamētum. et cā curatiua. ita caliduz nālīs ē rarefactiuuz. et raro ē. qz nō sit mēbroꝝ mundificatiuuz. et ita supple spasmī de repletiōe et thetani et rigoris curatiuuz. et ego dixi modū stati supra **Vulnera.** i hac p̄te primā pclusiōne exponit. et quatuor dicit. p^o ē qd̄ calidū nō iuuat corrosiua vulnera et humoz ad se currētis suscepiua. et h̄ qz trahit. Dicit fo qz hoc posuit qz in prima pclusiōe p̄po. duo simul adiuant. i. danē i telligi. i. iuuamētū in vulneribus et nō iuuamētuz 3^o hoc declarat di. qz cāre sanie in vulnere ē magnitudo securitatis. qz impossibile est qz vulnus factens sanie sit suspectū vel molestū. et ita calidū factens sanie in vulnere. qz bonū signū. et bona cā. et hoc iuuamētū tangit in prima pclusiōe. s^z vulnus ē cā spasmī: et similiter vulnus putrefactiuū vel corrosiuū in circuitu nō facit sanie et hoc ē maluz signū. et dat̄ intelligi in p̄ia pclusiōe a p̄trario sēsu. s. qz si calidū nō facit sanie in vlnere nō ē bonum signū. nā oia vulnera maturatiua. i. quoz mā maturat facit sanie. illa qz nō facit nō sūt maturatiua mō dicto. Et subdit qz hec vulnera habēt apāta noia. nā qdā dicunt cācrofa: qdā erugiosa qdā hēnt nomē ab illo y p^o ea curauit sicut farfa et formicina. et silia. signa qz curatiōis vulneꝝ sūt illa qz dicta sunt. s. qz sanies generat. Dicit 4^o. qz idē hoc intelligamus in aqua calida q̄ cū nō iuuat vulnera nō facit sanie in eis. et ita significat malū et supple qz facit sanie iuuat. et est signū bonū. Ex quo p̄z pclusiōne primā affō. s^z mētē gal. esse istā. In quocunq; vulnere calidū ē faciēs sanie. s. laudabilē in eo ē maximū signū certitudinis salutis. qz si significat vulnus eē digestiuū. i. digeri humores ad vulnus currētēs et circa ipsū exstēs. et ista paz dīt apostita in affōi expositiōe et ē certior illa. **Post hoc pp̄.** hic d̄clarat faz pclusiōne dicēs qz pp̄. post primā pclusiōne nouit vnum iuuamētum caloris quo nos certificam⁹ eē sp̄. et ē qz ip̄s cū molit qz est dura. et subtiliat cuz est grossa et mittigat dolor sicut frigidū facit oppōita p̄pter habilitatē nostre